



Reference Number	3601095081	رقم المرجع
Invoice Issue Date	11/09/2022	تاريخ اصدار الفاتورة
Date Of Supply	14/09/2022	تاريخ التوريد

Seller Info.	بيانات المورد
شركة بيت الإيب للسرايمك والرخام	Name / الاسم
301191866310003	VAT Number /
عضو مجموعة ضريبية	رقم تسجيل ضريبة القيمة المضافة
السعودية	Country / البلد
الرياض	City / المدينة
حي المناخ	District / الحي
طريق الخرج	Street Name / اسم الشارع
3704	Building No. / رقم المبنى
14311	Postal Code / الرمز البريدي
	Additional No. / الرقم الإضافي للعنوان
	Other Buyer ID / معرف آخر
SQ01	Hall Code / كود الصالة
القسم المنطقة الوسطي	Hall Address / عنوان الصالة

Buyer Info.	بيانات العميل
مؤسسة الصرح العالي للسرايمك	Name / الاسم
300494773100003	VAT Number /
	رقم تسجيل ضريبة القيمة المضافة
السعودية	Country / البلد
عنيزة	City / المدينة
حي المنار	District / الحي
لايوجد	Street Name / اسم الشارع
6909	Building No. / رقم المبنى
56439	Postal Code / الرمز البريدي
	Additional No. / الرقم الإضافي للعنوان
1128187517	Other Buyer ID / معرف آخر
90007752	Customer No. / رقم العميل
0533449808	Mobile No. / رقم الجوال

Items					الأصناف			
Nature Of Goods or Services	Unit Price	UOM	Quantity	Discount	Taxable Amount	Tax	Tax Amount	Item Subtotal Including Tax
تفاصيل السلع او الخدمات	سعر الوحدة	وحدة الصنف	الكمية	قيمة الخصومات	المبلغ الخاضع للضريبة	نسبة الضريبة	مبلغ الضريبة	المجموع شامل الضريبة
C361.900 30X60 360000 أبيض سادة	21.00	M2	37.620	0.00	790.02	15.00 %	118.50	908.52
C71.1000 31.8X31.8 5255 أسطح أبيض تجاري تونات	16.00	M2	50	25.00	775.00	15.00 %	116.25	891.25
C71.3713 43X43 11344 حجري جري 12م	18.50	M2	150.960	150.96	2,641.80	15.00 %	396.27	3,038.07
G11.010 فاصل شكل (+) 1م الكيس 200 حبة	1.50	PC	2	0.00	3.00	15.00 %	0.45	3.45

Total Amounts:

اجمالي المبلغ :

UOM / وحدة القياس	Total Weight / إجمالي الوزن	Transportation Fees	اجور نقل	0.00
	0	Transportation Tax	ضريبة نقل	0.00
		Total (Excluding VAT)	الإجمالي غير شامل الضريبة	4,385.78
		Discount	مجموع الخصومات	175.96
		Total Taxable Amount (Excluding VAT)	الإجمالي الخاضع للضريبة (غير شاملة ضريبة لقيمة المضافة)	4,209.82
		Total VAT	مجموع ضريبة القيمة المضافة	631.47
		Total Amount Due	اجمالي المبلغ المستحق	4,841.29

أربعة آلاف و ثمانمائة و إحدى وأربعون ريال سعودي و تسعة وعشرون هلة فقط لا غير

